
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 12 de agosto de 2024  segunda-feira       www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 436

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2023.00023710-1
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de Preços para futuras contratações 
de empresa para prestação de serviços especializados e continuados na área de 
limpeza, conservação e jardinagem, a serem executados com regime de dedicação 
exclusiva de mão de obra, conforme quantitativos, especificações e as condições 
previstas no Termo de Referência. Acolhimento de propostas no endereço 
https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 29/08/2024 às 
09h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conve
nios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br  e pelo telefone: (85) 
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 08 de agosto de 2024. Haley de 
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

CONVOCAÇÃO
A SOSERVI - SOCIEDADE DE 
SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ 
09.863.853/0010-12, Convoca o 
funcionário VALDIR SOARES 
BESERRA, para comparecer à sede 
da empresa para resolver assunto 
de seu interesse. Prazo de 72hs. 
Endereço: Rua: Dr. Jose Lourenço  
– 2530 – Joaquim  Távora.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE 
EXTRATO DA HOMOLOÇÃO E AUTORIZAÇÃO -  CONTRATAÇÃO DIRETA - 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 - O Exmo. Sr. Ricardo Santos Barros, Gestor do Fundo 
Geral, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Art. 72 da Lei nº 14.133/2021, e 
suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo, face a 
justificativa apresentada, HOMOLOGAR e AUTORIZAR a Contratação de atração de renome 
nacional/regional Nego Rico e Forró do Movimento para apresentar-se na oportunidade do evento de 
Comemoração do 148° Aniversário de Emancipação Política e 48º Vaquejada do Município de Caririaçu-
Ceará, em favor da empresa CLS PRODUTORA DE EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, sendo que a 
respectiva contratação terá como valor total para a realização do show completo a importância de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), ocorrendo o evento no dia 17 de Agosto de 2024 em Local Público no Município de 
Caririaçu-Ceará, determinando e comunico, outrossim, que será realizado a publicação do devido extrato desta 
Homologação/Autorização de Contratação, nos termos do art. 72, parágrafo único da Lei Federal nº 
14.133/2021. Caririaçu-Ceará, Em 09 de Agosto de 2024. Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



